

# PROTOKOLL

27. – 29. mai 2009 ble det holdt forhandlingsmøter Rådhusgaten 25 i Oslo mellom Norges Rederiforbund (NR) og Sammenslutningen av Fagorganiserte i Energisektoren om 2. års regulering av avtalen for flyttbare innretninger og plattformboring m.v.

Til stede på ett eller flere møter:

Norges Rederiforbund: Kjetil Bjørnson, Jørgen Vatne, Ketil Lenning, Paul Boxhill, Peter Lytzen, Finn Juel Rosner, Åsmund Erlandsen, Arild Simonsen, Inger Aase, Kjell Lea, Terje Helle, Kristine Fjone Godal, John Skanche, Bengt A. Olsen, Are Gauslaa og Pål Tangen.

Sammenslutningen av Fagorganiserte i Energisektoren: Terje Nustad, Øyvind Olsen, Kari Bukve, Roy Aleksandersen, Vidar Rueness, Per Reidar Haugnes, Geir Frode Nysæter, Olav Lindland, Finn Vidar Lie, Frank Brox Nyheim, Leif Eriksen, Geir Jonny Tvedt, Inger Staff og Alf Rune Kalland

**Partene ble enige om følgende:**

## **1. Lønnstillegg**

### **Kapittel 4**

Det gis et generelt tillegg på kroner 18.900,- som legges på lønsmatrisens linje 2 ”årlønn med ferie” i gjeldende lønnstabell i lønnsgruppe A – E.

For gruppen individuelt avlønnede i den enkelte bedrift gis lønnstillegg innenfor en minimumsramme på kroner 18.900,- pr. år dog slik at hver individuelt avlønnet er sikret et lønnstillegg på minimum kr. 7.000,-.

Minstelønnssatsene i alle grupper økes med kr 18.900,- pr. år.

For forpleiningsjefer som er ansatt pr. 1. juni 2009, skal det gis et tillegg som sikrer at den enkelte pr. 1. juni 2009 får en årlønn som ligger minimum kr. 7.000,- over ny minstelønnssats i lønnsgruppe 1.1.

### **Kapitel 7**

Natttillegget økes med kroner 1 til kr. 56,- pr. time.

## 2. Bilag 4 - Pensjon

Da det ikke foreligger noen ytterligere avklaringer siden 2008 videreføres pensjonsutvalgets mandat videre.

### Protokolltilførsel fra SAFE

SAFE aksepterer protokollen, men tar avstand i fra en uregulert lønnsutvikling blant de individuelt avlønnede. Da de tarifferte ikke får ta del i merverdien gjennom en årlig etterslepsberegning av lønnsutviklingen med tilhørende bonusordninger.

Oslo den 29. mai 2009



Sammenslutningen av Fagorganiserte i  
Energisektoren



Norges Rederiforbund